
DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA DE PIRAQUÊ-TO

     Código 1532023178 TERÇA, 16 DE MAIO DE 2023 ANO II

EDIÇÃO N˚ 153

Estado do Tocantins
Prefeitura de Piraquê-TO
Av. César Batista Nepomuceno, 1330 - Centro
Piraquê-TO / CEP: 77.888-000
 
Silvino Oliveira de Sousa
Prefeito Municipal
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente.

Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.11rc5.

Imprensa  oficial  instituida  por  Lei  335,  de  21  de

Fevereiro de 2019

A  autenticidade  deste  documento  poderá  ser

confirmada  na  página  do  Diário  Oficial  na

internet,  no  endereço

https://www.piraque.to.gov.br/diariooficial

por meio do código de verificação ou QR Code.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO

1532023178

SUMÁRIO

▶Prefeitura Municipal 2 ........................................................................... 
   EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 039/2023 2 ........................... 
   AVISO DE ADJUDICAÇÃO 2 ..................................................................... 
   AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 2 .................................................................. 

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.3.1

38
27

53
52

21
14

12
04

52
0

Diário Oficial 153/2023 - Prefeitura Municipal de Piraquê-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PIRAQUE:25063942000140 em 16/05/2023 21:25

Certificado emitido por AC CERTIFICA MINAS v5 - Página 1 de 2



Prefeitura de Piraquê-TO, terça, 16 de maio de 2023 D.O.153-Pág. 2 de 2

-

   PREFEITURA MUNICIPAL

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 039/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº: 851/2023

TOMADA DE PREÇOS nº: 001/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAQUÊ/TO

CNPJ n.º: 25.063.942/0001-40

CONTRATADO:  A  F  SOARES  EIRELI,  inscrita  no  CNPJ/MF  nº
22.635.572/0001-80

OBJETO: Contratação de empresa para execução de pavimentação
intertravada com blocos sextavados pré-moldada em bloket meio
fio e sarjeta nas vias urbanas publicam município de Piraquê-TO,
conforme convênio Nº 931912/2022.

VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 21 de setembro de 2022.

VALOR GLOBAL: R$ 488.044,14 (quatrocentos e oitenta e oito mil e
quarenta e quatro reais e quatorze centavos)

Piraquê/TO, 16 de maio de 2023.

Silvino Oliveira de Sousa

Prefeito Municipal

AVISO DE ADJUDICAÇÃO

PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAQUÊ, ESTADO DO TOCANTINS, no uso de
suas  atribuições  legais  e  constitucionais,  RESOLVE:  ADJUDICAR,  a
Licitação  na  modalidade  TOMADA DE  PREÇO Nº  001/2023,  Processo
Administrativo nº  851/2023 objetivando a contratação de empresa
para  execução  de  pavimentação  intertravada  com  blocos
sextavados  pré-moldada  em  bloket  meio  fio  e  sarjeta  nas  vias
urbanas publicam município de Piraquê-TO, conforme convênio
Nº 931912/2022,  tendo  como vencedora  a  empresa  A F  SOARES
EIRELI  pessoa  Jurídica,  devidamente  inscrita  no  CNPJ  sob  nº
22.635.572/0001-80,  estabelecida  na  avenida  Jerusalém,  centro,
Riachinho/TO,  por  ter  apresentado  menor  preço  global.

Piraquê – TO, 16 de maio de 2023.

Silvino Oliveira de Sousa

Prefeito Municipal

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITA MUNICIPAL DE PIRAQUÊ, ESTADO DO TOCANTINS, no
uso  de  suas  atribuições  legais  e  constitucionais,  RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO Nº
001/2023,  Processo  Administrativo  nº  851/2023  objetivando  a
contratação de empresa para execução de pavimentação
intertravada  com  blocos  sextavados  pré-moldada  em
bloket  meio  fio  e  sarjeta  nas  vias  urbanas  publicam
município  de  Piraquê-TO,  conforme  convênio  Nº
931912/2022, tendo como vencedora a empresa A F SOARES
EIRELI  pessoa  Jurídica,  devidamente  inscrita  no  CNPJ  sob  nº
22.635.572/0001-80, estabelecida na avenida Jerusalém, centro,
Riachinho/TO, por ter apresentado menor preço global.

Piraquê – TO, 16 de maio de 2023.

Silvino Oliveira de Sousa

Prefeito Municipal

38
27

53
52

21
14

12
04

52
0

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 153/2023 - Prefeitura Municipal de Piraquê-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PIRAQUE:25063942000140 em 16/05/2023 21:25

Certificado emitido por AC CERTIFICA MINAS v5 - Página 2 de 2

http://www.tcpdf.org

		2023-05-16T21:25:18-0300




